令和３年３月１１日

  議長 古 澤 俊 一  殿

予算特別委員会

委員長 荒 木 俊 夫

予算特別委員会審査報告書

 本委員会は、付託された令和３年度西川町一般会計・特別会計・企業会計予算について

審査した結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第 75 条の規定により報告しま

す。

記

１ 付託案件

 議第１５号 令和３年度西川町一般会計予算

 議第１６号 令和３年度西川町国民健康保険特別会計予算

 議第１７号 令和３年度西川町公共下水道事業特別会計予算

 議第１８号 令和３年度西川町農業集落排水事業特別会計予算

 議第１９号 令和３年度西川町寒河江ダム周辺施設管理事業特別会計予算

 議第２０号 令和３年度西川町後期高齢者医療特別会計予算

 議第２１号 令和３年度西川町介護保険特別会計予算

 議第２２号 令和３年度西川町宅地造成事業特別会計予算

 議第２３号 令和３年度西川町病院事業会計予算

 議第２４号 令和３年度西川町水道事業会計予算

２ 委員長及び副委員長の互選

  互選の結果、次のとおり決定した。

  委 員 長  荒 木 俊 夫 ・  副委員長  伊 藤 哲 治

３ 審査期間

 令和３年３月 ２日 全体審査 （特別会計、企業会計担当課長説明、審査）

 令和３年３月 ８日 全体審査 （一般会計担当課長説明、審査）

 令和３年３月 ９日 全体審査 （一般会計担当課長説明、審査）

 令和３年３月１０日 全体審査 （１０会計予算の審査・採決）

４ 審査の方法

  一般会計款項目並びに特別会計及び企業会計部門ごとに、全体で内容を審査した。

５ 審査の結果

 議第１５号 令和３年度西川町一般会計予算            （全員賛成）

 議第１６号 令和３年度西川町国民健康保険特別会計予算      （全員賛成）

 議第１７号 令和３年度西川町公共下水道事業特別会計予算     （全員賛成）

 議第１８号 令和３年度西川町農業集落排水事業特別会計予算    （全員賛成）

 議第１９号 令和３年度西川町寒河江ダム周辺施設管理事業特別会計予算

                                 （全員賛成）

 議第２０号 令和３年度西川町後期高齢者医療特別会計予算     （全員賛成）

 議第２１号 令和３年度西川町介護保険特別会計予算        （全員賛成）

 議第２２号 令和３年度西川町宅地造成事業特別会計予算      （全員賛成）

 議第２３号 令和３年度西川町病院事業会計予算          （全員賛成）

 議第２４号 令和３年度西川町水道事業会計予算          （全員賛成）

 以上１０会計予算については、原案のとおり可決された。